
                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 46


┌                                                            ┐
	Про схвалення проєкту рішення районної у місті ради «Про затвердження звіту щодо виконання  Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, здійснення інших витрат стосовно житлових приміщень в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік» 


На  виконання  завдань,  визначених  рішенням  районної у місті ради від 28.02.2019 № 334 «Про затвердження Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2027 роки», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Схвалити проєкт рішення районної у місті ради «Про затвердження звіту щодо виконання  Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, здійснення інших витрат стосовно житлових приміщень в Тернівському районі міста Кривого Рогу за 2024 рік» та надати його на розгляд районній у місті раді  (додається). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті ради Вадима Бальваса 
Голова районної у місті ради
   




Сергій КУШНІР 
_961228874.unknown

